АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14. 10.2019 г.                           с. Старое Зеленое                                        № 51

О внесении изменений в постановление от  02.11.2015 г.  № 69 (с изменениями от 22.01.2018г.  № 8)

В целях приведения размеров должностных окладов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр благоустройства и социального развития Зеленовского сельского поселения», утвержденное постановлением администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение от  02.11.2015 г.  № 69 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр благоустройства и социального развития Зеленовского сельского поселения», следующие изменения:
1)  приложение к Положению «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр благоустройства и социального развития Зеленовского сельского поселения»»  изложить в новой редакции (прилагается).
         2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования и распространяет действие на отношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

Глава администрации МО
Зеленовское сельское поселение:                                         Р.Д. Бикбаева